



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2500/5/2023

Andrychów dn., 20.02.2023 r.

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU PYTAŃ DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3” – znak sprawy: TZ/2500/5/2023

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 – dotyczy Części 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel jednorazową pakowaną po 40 kpl. w opakowanie zbiorcze z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę tj. 250 op. po 40 kpl.? Pozostałe Wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Części 4 poz. 1

Czy Zamawiający opisując w załączniku nr 1 do SWZ materiał, z którego ma być wykonana pościel tj.: "Materiał: Włóknina polipropylenowa typu SMS (spundbond/ meltblown/ spunbond), polipropylen." ma na myśli pościel wykonaną z włókniny polipropylenowa typu SMS czy pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje: pościel z materiału z włókniny polipropylenowej typu SMS.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie

Piotr Kopijasz

Otrzymują:
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
1 x a/a